
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szaflary na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1-2 oraz  
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.1)) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2024 r. poz. 167 z późn. zm.2)), Rada Gminy Szaflary uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2024 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu  na rok 2024 o kwotę 336.578,75 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 96.019,30 zł 

b) dochody majątkowe 240.559,45 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu  na rok 2024 o kwotę 1.108.360,00 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 110.368,00 zł 

b) dochody majątkowe 997.992,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 487.419,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 120.419,68 zł 

b) wydatki majątkowe 367.000,00 zł 

4. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 1.259.200,93 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 18.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe 1.241.200,93 zł  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 133.247.240,15 zł 

6. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  134.204.989,87 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 

1693, 1429 i 1089 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 232, 1234, 854, 834, 854, 

1234 i 1089 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5213



7. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2024 rok jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2024 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na 2024 rok  na zadania bieżące realizowane przez 
Gminę Szaflary na podstawie porozumień z organami administracji rządowej jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków - zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów Gminy Szaflary na 2024rok 

Lp. Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5 
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00  
  b) dochody majątkowe 10.000,00  
  w tym;   
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  (§ 6300) 

10.000,00  

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 155.559,45  
  b) dochody majątkowe 155.559,45  
  w tym:   
  - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 6260) 

155.559,45  

3. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 75.000,00 90.000,00 
  a) dochody bieżące  90.000,00 
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 
2020) 

 15.000,00 

  - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych  (§ 2440) 

 75.000,00 

  b) dochody majątkowe 75.000,00  
  w tym:   
  - dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych (§ 6260) 

75.000,00  

4. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.000,00  
  a) dochody bieżące 15.000,00  
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (§ 
2020) 

15.000,00  

5. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 81.019,30  
  a) dochody bieżące 81.019,30  
  w tym:   
  - dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057) 

81.019,30  

6. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1.018.360,00 
  a) dochody bieżące  20.368,00 
  w tym:   
  - wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej (§ 

0960) 
 20.368,00 

  b) dochody majątkowe  997.992,00 
  w tym:   
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

 997.992,00 

  RAZEM: 336.578,75 1.108.360,00 
  w tym:   
  - dochody bieżące zł 96.019,30 110.368,00 
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł 81.019,30  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5213



  - dochody majątkowe 240.559,45 997.992,00 
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5  
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00 222.840,93 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  222.840,93 
   b) wydatki majątkowe  222.840,93 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  222.840,93 
   w tym:   
   - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zaskale wraz z 

odbudową dróg oraz budową nowej drogi gminnej 
 222.840,93 

  01095 Pozostała działalność 10.000,00  
   b) wydatki majątkowe 10.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00  
   w tym:   
   - modernizacja terenu obok kortu tenisowego przy Ośrodku Zdrowia 10.000,00  

2. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 357.000,00  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357.000,00  
   b) wydatki majątkowe 357.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  357.000,00  
   w tym:   
   - termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szaflarach 
357.000,00  

3. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  18.000,00 
  80195 Pozostała działalność  18.000,00 
   a) wydatki bieżące  18.000,00 
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   18.000,00 
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4.550,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 13.450,00 

4. 854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 18.000,00  
  85495 Pozostała działalność 18.000,00  
   a) wydatki bieżące 18.000,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  18.000,00  
   w tym:   
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.550,00  
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
13.450,00  

5. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 102.419,68  
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102.419,68  
   a) wydatki bieżące 102.419,68  
   w tym:   
   4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej 102.419,68  
   w tym:   
   4.1) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 102.419,68  
   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5213



   - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24.566,80  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
77.852,88  

6. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1.018.360,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1.018.360,00 
   b) wydatki majątkowe  1.018.360,00 
   w tym:   
   - dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 1.018.360,00 

   w tym;   
   - dotacja dla Parafii Szaflary na renowacja wieży kościelnej oraz 

okładzin i murów w kościele wraz z wymianą pokrycia dachowego 
budynku plebani przy Kościele pw. Św. Andrzeja Apostoła w 
Szaflarach  

 1.018.360,00 

   RAZEM: 487.419,68 1.259.200,93 
   A: wydatki bieżące 120.419,68 18.000,00 
   w tym:   
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 18.000,00 18.000,00 
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.550,00 4.550,00 
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
13.450,00 13.450,00 

   2. wydatki na dotacje na zadania bieżące    
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych   
   4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej 
102.419,68  

   5. wydatki na poręczenia i gwarancje   
   6. wydatki na obsługę długu   
   B.  wydatki majątkowe 367.000,00 1.241.200,93 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej 
  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdział Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszenie 
1 2 3 4 5  
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00 222.840,93 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  222.840,93 
   b) wydatki majątkowe  222.840,93 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  222.840,93 
   w tym:   
   - budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zaskale wraz z 

odbudową dróg oraz budową nowej drogi gminnej 
 222.840,93 

  01095 Pozostała działalność 10.000,00  
   b) wydatki majątkowe 10.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00  
   w tym:   
   - modernizacja terenu obok kortu tenisowego przy Ośrodku Zdrowia 10.000,00  

2. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 357.000,00  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 357.000,00  
   b) wydatki majątkowe 357.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  357.000,00  
   w tym:   
   - termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Szaflarach 
357.000,00  

3. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1.018.360,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1.018.360,00 
   b) wydatki majątkowe  1.018.360,00 
   w tym:   
   - dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 1.018.360,00 

   w tym;   
   - dotacja dla Parafii Szaflary na renowacja wieży kościelnej oraz 

okładzin i murów w kościele wraz z wymianą pokrycia dachowego 
budynku plebani przy Kościele pw. Św. Andrzeja Apostoła w 
Szaflarach  

 1.018.360,00 

   RAZEM wydatki majątkowe: 367.000,00 1.241.200,93 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2024 

Dzi
ał  Rozdział  Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych  

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych  

1  2  3  4  5  6  
010  Rolnictwo i łowiectwo   14.924,40 

 01009 Spółki wodne   14.924,40 
   dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

 14.924,40 

600  Transport i łączność  1.829.432,82  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  253.766,40  
   dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

253.766,40  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  1.575.666,42  
   dotacja celowa przekazana dla powiatu 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1.575.666,42  

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

  40.377,63 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   40.377,63 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 40.377,63 

801   Oświata i wychowanie    1.255.444,95 
 80104  Przedszkola    1.255.444,95 
   dotacja podmiotowa  1.255.444,95 

851   Ochrona zdrowia    45.000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii   10.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  

  35.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom 

 35.000,00 

852   Pomoc społeczna    12.000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze  

  12.000,00 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom  

 12.000,00 

855  Rodzina   45.000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
  45.000,00 

   dotacja podmiotowa  45.000,00 
921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego  
 1.096.200,00 28.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 868.000,00  

   dotacje podmiotowe  868.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5213



 92116  Biblioteki   228.200,00  
   dotacje podmiotowe  228.200,00  
 92195 Pozostała działalność   28.000,00 
   dotacje celowe (bieżące) na zadania 

JST zlecane innym podmiotom 
 28.000,00 

926   Kultura fizyczna    182.702,80 
 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
  182.702,80 

   dotacje celowe (bieżące) na zadania 
JST zlecane innym podmiotom  

 182.702,80 

   Razem:  2.925.632,82 1.623.449,78 
OGÓŁEM DOTACJE:   4.549.082,60 

w tym:   
- dotacje podmiotowe  2.396.644,95 

- dotacje celowe   2.152.437,65 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5213



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

I.        Zmiana w planie dochodów na 2024 rok  na zadania bieżące realizowane przez Gminę Szaflary na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Kwota Dział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  15.000,00 

 a) dochody bieżące  15.000,00 
 w tym:   
 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (§2020) 

 15.000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.000,00  
 a) dochody bieżące   
 w tym: 15.000,00  
 - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej (§2020) 

15.000,00  

 OGÓŁEM: 15.000,00 15.000,00 

II.        Zmiana w planie wydatków na 2024 rok  na zadania bieżące realizowane przez Gminę Szaflary na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

Kwota Dział Rozdział Nazwa – Treść Zwiększenie Zmniejszenie 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  15.000,00 

 80195 Pozostała działalność  15.000,00 
  a) wydatki bieżące  15.000,00 
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.000,00 
  w tym:   
  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.300,00 
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 11.700,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 15.000,00  
 85495 Pozostała działalność 15.000,00  
  a) wydatki bieżące 15.000,00  
  w tym:   
  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.000,00  
  w tym:   
  1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.300,00  
  1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
11.700,00  

  OGÓŁEM: 15.000,00 15.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5213



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/22/2024 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmniejszenie dochodów i wydatków - zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Lp. Dział Źródło dochodów Wysokość w zł 
1 2 3 4 
1. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 997.992,00 
  b) dochody majątkowe 997.992,00 
  w tym:  
  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 
6090) 

997.992,00 

  RAZEM: 997.992,00 

. 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - rodzaj wydatku Wysokość w zł 
1 2 3 4 5 
1. 921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 997.992,00 
  92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 997.992,00 
   w tym:   
   b) wydatki majątkowe 997.992,00 

   w tym:  

   
- dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§ 6570) 

997.992,00 

   RAZEM: 997.992,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5213


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY SZAFLARY z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów Gminy Szaflary na 2024rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Szaflary w roku 2024
	Załącznik 5
	cyf. rz. I w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5

	Załącznik 6 - Zmniejszenie dochodów i wydatków - zadania z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19


		2024-08-09T12:19:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




